habentem humorem: mā  
 aut nubibus suis id est  
 redicatorib; ut pluerent  
 up eam ymbrem. Unde  
 ple pietate sua ineffabili  
 misit eis beatum sigifridū  
 quasi de celo translātū dū  
 relicta celsitudine dignita  
 tis archiepiscopalis peregr  
 nis et pauper ad incedu  
 los transit: ut eis ewan  
 gelium xpi p̄dicaret. De  
 dit q; pegrinacionis  
 sue comitem indiuiduū  
 doctorem erimum beatū  
 eskillū de britania orūm  
 dum: cuius ipse capella  
 nus extitit et consangu  
 neus. Isti quasi duo uenti  
 calidi et pluuiosi ad par  
 tes suecie diuinitis ad  
 ducti. arentia infidelū  
 corda celestis itelligencie  
 fluentis rigabant: cepe  
 runt q; ibi rursus redi  
 uua uirtutū germina  
 pullulare. De gestis aut  
 beati eskilli felicit; aliq

curauimus humili stilo  
 literaz tradere monime  
 tis

**R**um sp̄ nas ger  
 minans terra uasitatis fir  
 iam uolas geminans ortus uo  
 luptatis Venit dies terminas  
 noc tem uanitas. **X**

**L**um lux it swete lux di  
 uine pie tā tis venit **Lm**  
**Ca**

**S**anctus iste post infancie  
 rudimenta quasi oliua  
 pullulans et cypressus in  
 altitudine se tollens contē  
 ptis illecebras seculi se trā  
 fudit in amorem dei. Regis  
 diuine documentis istruct  
 defluentis eius mellifluis,  
 aude hausit: unde multis  
 post modum salutis potu  
 lum p̄pinauit. Iste dum  
 aduulescem puenisset etate

Dauid cor

tantum a deo inspiratus ē  
 ut beati habrahe equaretur  
 cui dictum est. exi de terra  
 tua et de cognatione tua et  
 ueni in terram quam mon-  
 strauio tibi. et faciam te cre-  
 scere in gentem magnam. **F**  
 tunc spretis parentibus et pa-  
 trie retinaculis a britania  
 ubi oriundus extitit ad reg-  
 num swecie perrexit. certū  
 quod quanto longius ipse  
 deum recedat a solo ipso tā-  
 to plus appropinquaret ce-  
 lo. **S**icut in ipso cum aui-  
 gra et iustitia cum etate.  
 et fecit sicut exemplar quod  
 ei in monte salicet sancto sig-  
 frido uirtutem speculo mon-  
 stratum est. cuius uite sci-  
 ssime esse studuit imitator.

**R**audē felix signa lauda  
 salua torem qua de  
 britania tibi dat pastorem

Qui uas plenum gratia  
 christi dans odo rem. **R**  
**S**erua tibi fit diuini  
 dux in amo rem. **Q. m.**

**Q**uinq; christi bonus odor  
 esset. sanctitatis eius  
 fama ad aures regis ingo-  
 nis peruenit: qui tunc  
 sceptrum regale in  
 regno swecie tenuit. **S**a-  
 ne cum diuina prudenci-  
 a uoluit. ut lampas tam  
 clare accensa super candela-  
 brum ecclesie constituta  
 multis lumen preberet:  
 consensu omnium eligitur  
 in episcopum swecie que uota-  
 tur nordhenscogh. et a  
 beato sigfrido honorifice  
 consecratur. **P**ostquam  
 autē pontificalis dignita-  
 tis solium ascenderat. quasi  
 stella matutina in medio  
 nebule multos amissis